
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 14 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od 
opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym z dn. 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2018.poz.994 ze zm.) 
i w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 ) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/219/2017 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 14 listopada 2017 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017r., poz.2382) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się koszt jednej godziny świadczonych usług opiekuńczych w wysokości 14,70 zł (słownie: 
czternaście złotych 70/100)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Krzysztof Zwieruho

Id: C2563098-E46B-447A-AF63-AA044D3C8646. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 994)
Rada Gminy określa w drodze uchwały szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak
również tryb ich pobierania. W proponowanej zmianie do Uchwały dokonano ustalenia kosztu 1 godziny usług
z kwoty 13,70 zł na kwotę 14,70zł. Zmiana związana jest z wchodzącym w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 września 2018 r. poz. 1794 w sprawie wysokości minimalnego
wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2019r.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: C2563098-E46B-447A-AF63-AA044D3C8646. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1553898724

Imię: Wojciech Krzysztof
Nazwisko: Zwieruho
Instytucja: Gmina Lubiszyn
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  14 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C2563098-E46B-447A-AF63-AA044D3C8646. Podpisany Strona 2




